



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRAMWOOD HOLDING APS

C/O EMIL JUST GRAM, HVIDOVRE STRANDVEJ 77, 2650 HVIDOVRE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Emil Just Gram

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gramwood Holding ApS c/o Emil Just Gram, Hvidovre Strandvej 77 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 38 37 04
	Stiftet: 25. maj 2020
	Kommune: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Just Gram

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 605.161. Balancen viser en egenkapital på DKK 829.581.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		608.695	143.948
Eksterne omkostninger.....		-3.750	-3.750
DRIFTSRESULTAT.....		604.945	140.198
Andre finansielle indtægter.....	2	12.248	5.402
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.030	-5.545
RESULTAT FØR SKAT.....		604.163	140.055
Skat af årets resultat.....	4	998	865
ÅRETS RESULTAT.....		605.161	140.920
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		608.695	40.920
Overført resultat.....		-60.734	43.500
I ALT.....		605.161	140.920

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		792.643	183.948
Finansielle anlægsaktiver	5	792.643	183.948
ANLÆGSAKTIVER		792.643	183.948
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		97.572	513.403
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		171.564	40.927
Tilgodehavender		269.136	556.268
OMSÆTNINGSAKTIVER		269.136	556.268
AKTIVER		1.061.779	740.216

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		649.615	40.920
Overført resultat.....		82.766	43.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		829.581	180.920
Gæld til pengeinstitutter.....	1	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		57.881	555.546
Selskabsskat.....		170.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		232.198	559.296
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		232.198	559.296
PASSIVER.....		1.061.779	740.216
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	40.920	143.500	56.500	280.920
Forslag til resultatdisponering.....		608.695	-60.734	57.200	605.161
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	649.615	82.766	57.200	829.581

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.248	5.402	2
	12.248	5.402	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.420	5.545	3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	610	0	
	13.030	5.545	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-998	-865	4
	-998	-865	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		183.948	
Kostpris 31. december 2021.....		183.948	
Årets resultat		608.695	
Værdireguleringer 31. december 2021		608.695	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		792.643	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 171 tkr. pr. balancedagen.
